[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.10.2017 № 1953
г. Слободской Кировской области

О внесении изменения в постановление администрации города

Слободского от 03.02.2016 № 192
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании приказа Министерства транспорта России от 27.08.2009 № 150 администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации города Слободского от 03.02.2016 № 192 «Об утверждении Порядка ремонта и содержания автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «город Слободской», их участков и сооружений на них с целью обеспечения сохранности автомобильных дорог», а именно:
Пункт 2.2 раздела 2 изложить в новой редакции следующего содержания:
 «2.2. Планирование дорожной деятельности на территории муниципального образования «город Слободской» осуществляется администрацией города в отношении автомобильных дорог города Слободского на основании документов муниципального планирования, подготовка и утверждение которых осуществляются в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, нормативами финансовых затрат на ремонт и содержание автомобильных дорог и материалами оценки транспортно-эксплуатационного состояния автомобильных дорог, осуществляемых в осенний период года.».
2. Данное постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте администрации города Слободского.
Глава города Слободского            И. В. Желвакова